UBND THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-CĐSP Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Tổ chức thi lại học kỳ 1 năm học 2025-2026 khóa 27, 28, 29 hệ cao đẳng chính
quy, thi cải thiện điểm cho sinh viên khóa 27, 28, 29 các ngành Giáo dục nghề

nghiệp và thi lại khóa 20F hệ cao đẳng vừa làm vừa học

Căn cứ Quyết định số 130/QĐ-CĐSP ngày 29/07/2022 của Hiệu trưởng nhà
trường về việc ban hành quy chế đào tạo trình độ cao đẳng giáo dục nghề nghiệp
theo hệ thống tín chỉ áp dụng tại Trường Cao đẳng Sư phạm Bà Rịa – Vũng Tàu.

Căn cứ Quyết định số 131/QĐ-CĐSP ngày 09/8/2023 của Hiệu trưởng nhà
trường về việc Quy định mức thu lệ phí cấp phát bằng tốt nghiệp, chứng chỉ; bản
sao bằng tốt nghiệp, chứng chỉ; thi lại; phúc khảo bài thi; tổ chức lễ trao bằng tốt
nghiệp cho học viên, sinh viên các hệ đào tạo tại Trường Cao đẳng Sư phạm Bà
Rịa - Vũng Tàu.

Căn cứ Quyết định số 545/QĐ-CĐSP ngày 15 tháng 7 năm 2025 của Hiệu
trưởng Trường Cao đẳng Sư phạm Bà Rịa – Vũng Tàu ban hành Khung kế hoạch
thời gian năm học 2025-2026.

Để đảm bảo việc tổ chức kỳ thi lại học kỳ 1 năm học 2025-2026 cho sinh
viên Khóa 27, 28, 29 hệ Cao đẳng chính quy, thi cải thiện điểm cho sinh viên Khóa
27, 28, 29 các ngành Giáo dục nghề nghiệp và thi lại khóa 20F hệ cao đẳng vừa
làm vừa học đúng kế hoạch, nhà trường thông báo như sau:

1. Đối tượng dự thi
- Sinh viên Khóa 27, 28, 29 và khóa 20F có điểm môn học học kỳ 1 năm học

2025-2026 không đạt yêu cầu.

- Sinh viên Khóa 27, 28 và 29 các ngành Giáo dục nghề nghiệp (GDNN) có
điểm thi đạt yêu cầu ở lần thứ nhất nhưng muốn có điểm cao hơn. Điểm thi lần này
được dùng để cải thiện điểm số nhưng không được bảo lưu điểm thi trước đó và
không được tính để xét học bổng.

2. Thời gian và hình thức nộp lệ phí thi
- Thời gian: Từ ngày ra thông báo đến 17 giờ ngày 28/01/2026.

- Đối với sinh viên thi lại, hình thức nộp lệ phí thi: Chuyển khoản:

+ Số tài khoản: 76110000461552.

+ Tên tài khoản: Trường Cao đẳng Sư phạm Bà Rịa-Vũng Tàu.

+ Tên ngân hàng: Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam (BIDV).

2

Lưu ý: Sinh viên nộp tiền phải ghi đầy đủ họ tên, lớp, nội dung chuyển
tiền, môn thi lại (Ví dụ: NguyenThiHien,27D,Thilaimon Viet 2).

- Đối với sinh viên thi cải thiện điểm: Đăng ký tại Phòng Quản lý khoa học –
Khảo thí và Bảo đảm chất lượng (gặp cô Nguyễn Diễm Nhung).

3. Kế hoạch thi lại
Sinh viên xem kế hoạch thi lại trên trang thông tin điện tử nhà trường và

trang thông tin cá nhân.

4. Một số điểm lưu ý
- Sinh viên phải theo dõi kế hoạch thi và hoàn thành các thủ tục theo quy

định.

- Những sinh viên không hoàn thành thủ tục nộp tiền lệ phí thi thì nhà
trường sẽ xóa tên khỏi danh sách dự thi.

- Cố vấn học tập, ban cán sự lớp phổ biến thông báo này đến toàn thể sinh
viên trong lớp được biết và thực hiện.
Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường (thay báo cáo);
- Các phòng/khoa;
- Các lớp liên quan;
- Website trường;
- Lưu: VT, QLKHBĐCL.

Q. HIỆU TRƯỞNG

TS. PHAN THẾ HẢI

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T14:32:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Phan Thế Hải<haipt@cdsp.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T15:10:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BÀ RỊA - VŨNG TÀU<cdspbrvt@hcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T15:10:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BÀ RỊA - VŨNG TÀU<cdspbrvt@hcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T15:11:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BÀ RỊA - VŨNG TÀU<cdspbrvt@hcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!